Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

  30 марта 2023 года                                                                                       № 88/469-5

	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Цивильская  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

          1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.

          2. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева

Утверждено

решением Цивильской
территориальной избирательной комиссии

                                                                                                  от «30» марта 2023 г. № 88/469-5

     КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

участковых избирательных комиссий на территории
Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
	№ п/п
	Номер
 избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов

 УИК

	1.
	Избирательный участок  № 1601
	512
	7

	2.
	Избирательный участок № 1602
	194
	6

	3.
	Избирательный участок  № 1603
	251
	6

	4.
	Избирательный участок № 1604
	583
	7

	5.
	Избирательный участок  № 1605
	336
	6

	6.
	Избирательный участок № 1606
	572
	9

	7.
	Избирательный участок  № 1607
	194
	5

	8.
	Избирательный участок № 1608
	208
	5

	9.
	Избирательный участок  № 1609
	554
	7

	10.
	Избирательный участок  № 1610
	438
	7

	11.
	Избирательный участок № 1611
	187
	5

	12.
	Избирательный участок № 1612
	670
	8

	13.
	Избирательный участок  № 1613
	238
	5

	14.
	Избирательный участок № 1614
	190
	5

	15.
	Избирательный участок № 1615
	366
	7

	16.
	Избирательный участок  № 1616
	562
	7

	17.
	Избирательный участок  № 1617
	306
	7

	18.
	Избирательный участок  № 1618
	459
	7

	19.
	Избирательный участок  № 1619
	916
	9

	20.
	Избирательный участок   № 1620
	361
	5

	21.
	Избирательный участок  № 1621
	184
	5

	22.
	Избирательный участок № 1622
	174
	5

	23.
	Избирательный участок  № 1623
	378
	8

	24.
	Избирательный участок  № 1624
	127
	5

	25.
	Избирательный участок № 1625
	322
	6

	26.
	Избирательный участок  № 1626
	318
	6

	27.
	Избирательный участок  № 1627
	733
	9

	28.
	Избирательный участок  № 1628
	261
	6

	29.
	Избирательный участок № 1629
	365
	7

	30.
	Избирательный участок № 1630
	230
	7

	31.
	Избирательный участок № 1631
	150
	5

	32.
	Избирательный участок  № 1632
	213
	6

	33.
	Избирательный участок  № 1633
	749
	8

	34.
	Избирательный участок  № 1634
	393
	8

	35.
	Избирательный участок № 1635
	381
	8

	36.
	Избирательный участок  № 1636
	657
	9

	37.
	Избирательный участок  № 1637
	226
	6

	38.
	Избирательный участок  № 1638
	411
	6

	39.
	Избирательный участок  № 1639
	905
	9

	40.
	Избирательный участок № 1640
	1015
	10

	41.
	Избирательный участок  № 1641
	1106
	10

	42.
	Избирательный участок  № 1642
	703
	8

	43.
	Избирательный участок № 1643
	1166
	10

	44.
	Избирательный участок  № 1644
	1110
	10

	45.
	Избирательный участок  № 1645
	1075
	10

	46.
	Избирательный участок № 1646
	1055
	10

	47.
	Избирательный участок  № 1647
	1038
	11

	48.
	Избирательный участок № 1648
	1158
	10

	Всего:
	24700
	348